
 
 

UCHWAŁA NR XIII/135/2025 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Mława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. 2024 poz. 986 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/514/2018 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Miasto Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 7100, z późn zm.) § 2 
otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych i specjalistycznych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na ich rzecz, przez 
nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się następująco: 

Lp. Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych  

1. Pedagog we wszystkich typach szkół 22 
2. Psycholog we wszystkich typach szkół i przedszkoli 22 
3. Logopeda we wszystkich typach szkół i przedszkoli 22 
4. Doradca zawodowy we wszystkich typach szkół 22 

5. Terapeuta pedagogiczny we wszystkich typach 
szkół i przedszkoli 22 

6. 
Nauczyciele przedszkoli pracujących z grupami 
mieszanymi 5 i 6 – latków we wszystkich typach 

szkół i przedszkoli 
23 

7. Pedagog specjalny we wszystkich typach szkół i 
przedszkoli 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miasta Mława 
 

Filip Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3294


	UCHWAŁA NR XIII/135/2025 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T11:55:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




